[**Fordecum** pro hordeo veteres dixisse, vt *foedum* & *fariolum*, pro hædo, & *hartolo*, scribit *Terent. Scæurus de Orthogr.*]

Fordicidia, Dies festus à fordis bubus, hoc est prægnantibus: quod eo die immolarentur boues prægnantes in curis: à fordis cædendis fordicidia dicta.

Forem, fores, foret, & in tertia persona pluralis numeri forent, & in futuro infinitiui fore pro futurum esse. Forem autem idem omnino significat quod esse. *Ἰνὸν ἔξωθεν* *ehjeb. Ἰσοιυδου.* [*Plautus Pseud.* sc. 2. a. 5. Hoc ego nunquam ratus sum fore. *Idem Capt.* sc. 2. a. 1. Hoc ego nunquam ratus ium fore. *Plautus Mosell.* sc. 1. a. 1. Pol istuc tibi credo nomen acturum fore. *Plautus Menach.* sc. 1. a. 5. Vis conclamari auctorem? Fore quidem die septimi, *Plautus Pseud.* sc. 5. a. 4. In pituitum credo vt conuenit fore (id est iam esse, vel mox futurum esse.) *Ouid. 13. Metamorph.* Pollentemque metu & trepidantem morte futura *Ibidem*, Mihi cura futuri est: *Plautus Mosell.* sc. 3. a. 1. Quid cæteristuis amatoribus futurum est *Catull. de Com. Boren.* In limite cæli fixa corona foret] *Sallustius in Iugurth.* Nam ego quidem vellem, vt & hæc quæ scribo, & ea quæ ante in senatu questus sum, vana forent. Fore vero habet significationem participij futuri, vñ cum infinito esse, *ἰσθμῶν.* Idem enim est fore quod futurum esse. Ideo iungitur cum nomine, vel interdum cum participio, quod in nomen transfrauit: vt spero te amicum fore: non amaturum fore. *Cicer. Trebatio.* Scribit ad me Cæsar; se tibi nondum familiarem esse satis propter occupationes suas, sed cito fore. *Cæsar de bell. Gall. 1.* Nonnulli etiam Cæsari nuntiabant, quum castra moueri, aut signa ferri iussissent, non fore dicto audientes

milites. ¶ Composita eius sunt **Abfore**, **Adfore**, **Confore**, **Defore** & **Profore**, quæ sæpius sola ponuntur, hoc est sine nomine aut participio a tergo. ¶ **Abfore** quid significet, quemque in oratione vsu habeat, explicauimus supra.

¶ **Adfore** idem est quod adfuturum esse. *Ouid. 14. Metam.* Esse quoque in factis remittitur adfore tempus. Adforem adesse. *Vergil. 1. Æneid.* Arque vtinam rex ipse Noto compulsum eodem Adforet *Æneas.* ¶ **Confore**, conuenturum esse. *ἰσθμῶν ἔξωθεν.* *Terent. in Andri.* Restat *Chremes*, qui mihi exorandus est, & spero confore id est, conuenturus esse.

¶ **Defore**, defuturum esse. *ἰσθμῶν ἔξωθεν.* *Cic. contra Rullum.* Verum arbitrantur non defore qui illam restituerent.

¶ **Profore**, profuturum esse. *ἰσθμῶν ἔξωθεν.* *Horat. in epist.* Quæ nocuere sequear fugiam: quæ profore credam.